
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 22 лютого 2007 року N 185/846

Про поновлення договору оренди земельної ділянки від
26.10.2004 N 66-6-00198, укладеного між Київською міською радою

та Київською міською організацією профспілки працівників
органів державної податкової служби

У зв'язку з закінченням строку користування земельною ділянкою та враховуючи лист-звернення 
Київської міської організації профспілки працівників органів державної податкової служби від 14.03.2005 N 
37/040-20, відповідно до статті 33 Закону України "Про оренду землі" Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування 
зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 
19.07.2005 N 806/3381, виключивши з переліку озеленених територій загального користування м. Києва, 
що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця 2), земельну ділянку площею 
1,05 га у парку культури та відпочинку Труханів острів у Дніпровському районі м. Києва.

2. Поновити з 27 жовтня 2005 року на 15 років договір оренди земельної ділянки від 26.10.2004 N 66-6-
00198, укладений між Київською міською радою та Київською міською організацією профспілки працівників 
органів державної податкової служби, на підставі якого у Київської міської організації профспілки 
працівників органів державної податкової служби знаходиться у користуванні земельна ділянка у парку 
культури та відпочинку Труханів острів у Дніпровському районі м. Києва.

3. Київській міській організації профспілки працівників органів державної податкової служби у місячний 
термін звернутись до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по внесенню відповідних змін до 
договору оренди земельної ділянки від 26.10.2004 N 66-6-00198.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки від 26.10.2004 N 66-6-00198, укладеного між Київською міською радою та Київською міською організацією профспілки працівників органів державної податкової служби

